
平成３０年３月１５日 
各 位 

 
福井県ゴルフ協会 

総務企画委員長 北山 桂治 

 
第１２回ゴルフ場デビュー体験教室のご案内 

 
拝啓 春暖の候 お元気にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

 さて 各位におかれましては継続してゴルフをお楽しみいただいていることと存じます。

本企画はゴルフファンの要望にお応えして今年もプロの指導とコース体験ラウンドを開催

いたします。緑のコースで白球を追ってプレーを楽しみながら、日頃のストレス解消やス

コアアップ、また皆様の懇親の場としてご参加いただきたく下記によりご案内いたします。 
  草々 

 
記 

日 時  平成３０年４月２２日（日） １１時３０分集合 
場 所  杉ノ木台ゴルフクラブ   福井市三十八社町３２-２０-１ 
電 話  ０７７６－３８－３０００ （お問合せ先：村支配人代行） 
参加料  １,０００円（昼食及び記念品付） 
ラウンド ３ホール位のコース体験プレー 
スケジュール １２時００分より昼食、１３時００分よりプロによるレッスン、 

１４時３０分よりラウンドの予定 
申し込み先 下記に必要事項記載いただき４月１０日までに下記にお申し込みください。 
        先着順に受付けて定員に達したら締切ります。 
       杉ノ木台ゴルフクラブ  FAX ０７７６－３８－６２３９ 

※ ご友人の方もお誘いあわせのうえご参加ください。 

（福井県ゴルフ協会ホームページよりダウンロードできます www.golf.fukui.jp） 

 
                                          
FAX 0776-38-6239 

第１２回ゴルフ場デビュー参加申込書 

氏   名 
 

男  女  年齢   歳

住   所 
〒 携帯番号 

ゴルフの経験 有   無 貸しクラブ 要     不要 

 


